
Městská část Praha 7
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

0-022 l/OKS/2022 
28.listopadu 2022

IČO odběratele: 000 63 754 
DIČ odběratele: CZ0063754

Vystavil 
Telefon: 
e-mailová adresa 
Kompetent: 
Vyřizující referent:

Dodavatel:
Food House, s.r.o. 
Přístavní 531/24 
17000 Praha 
IČO: 05560055 
DIČ:
Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Lhůta dodání:
Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý — nespolehlivý plátce. 
Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře — daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás:

SLUŽBY částka

Strana I z3

Scanned with CamScanner



Na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0749/22-R občerstvení na Vánoční akci pro seniory z Prahy 7 v KZ 
Domovina, Na Maninách 32, Praha 7, dne 12.12.2022 od 14:00 do 15:30 h (příprava akce od 11:00 h) v 
celkové max. výši 79 234 Kč vč. DPH.
Občerstvení pro 300 osob:
- obložené chlebíčky, vánoční cukroví
- nealkoholické nápoje
Občerstvení musí být připraveno na stolech nej později ve 13:15 h.
Smluvní podmínky: •
1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této 

)j ednávky/smlouvy.
2. Dodavatel se zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím sjednaných subdodavatelů plnění dle této 
obj ednávky/smlouvy.
3. Dodavatel se zavazuje plnění zajistit a realizovat v souladu s právními předpisy.
4. Cena plnění obsahuje veškeré náklady Dodavatele nezbytné k řádnému a včasnému zajištění plnění. Tato 
cena je cenou nejvýše přípustnou za plnění specifikované v této objednávce/smlouvě.
5. Objednatel nebude poskytovat zálohy na realizaci plnění. Objednatel bude hradit dohodnutou cenu plnění dle 
této smlouvy/objednávky na základě Dodavatelem vystavené faktury za předmětné plnění.
6. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle této objednávky/smlouvy.
7. Částka za plnění bude objednatelem uhrazena na základě faktury dodavatele, a to bankovním převodem na 
účet dodavatele. Splatnost faktury je stanovena na (21) dvacet jedna dnů od jejího doručení objednateli.
8. Vyfakturováno bude skutečně provedené plnění. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu, číslo objednávky/smlouvy, fakturovaný předmět plnění, období, za které je fakturováno.
9. Objednatel je jediným a výhradním pořadatelem akce.
10. Objednatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně s min. týdenním předstihem 
před konáním akce.
11. Účastníci mohou smlouvu ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.
12. Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů.
13. Bude-li plnění znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo vůli některé smluvní strany z 
důvodů tzv. vyšší moci (např. živelní pohroma, virová či jiná epidemie), případně právně nemožné z důvodu 
legislativních opatření přijatých v návaznosti na tyto okolnosti, závazek zaniká co do nesplněné části závazku.
14. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků, 
vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 
89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude 
místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 7, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení 
jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.
15. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
16. Objednatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně.
17. Objednávka/smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
18. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky/smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv zajistí Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o 
provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.
19. Kontaktní osoba objednatele: OKS ÚMČ Praha 7, e-mail:

Dohodnutá cena vč.DPH

ODPA POL ORJ ORG Částka

003319 5175 79 234,00

Strana 2 z3

Scanned with CamScanner

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


Razítko a podpis objednatele

Radomír
Špok

Digitálně podepsal 
Radomír 5pok 
Datum: 2022.11.28 
16:55:51 +01W

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 

potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňováni těchto smluv a registruismluv^Pr^kceptaci objednávky 
zaSle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na e-mailovou adresu^^^^^^^^^Rdo 10 dnů ode 
dne doručeni objednávky,nejdéle do zahájeníplněnlSmluvní strany výslovně sjednávají že uveřejnění této smlouvy 
(dohody,dodatku) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
.uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajisti Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně 
bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupovat dodavatele obratem na e-mail odběratele.

Doba poskytováni sluieb: od 12.12.2022

Místem poskytováni sluieb je sídlo odbératele/sldlo dodavatele/jiné místo. Po řádném poskytnutí sluieb na základě této objednávky, je 
dodavatel oprávněn vystavit faktum.

Splatnost faktury se sjednává na 21 dni po skončeni poskytováni sluieb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mlt náleiitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součásti faktury bude kopie této objednávky.

Smluvní pokuta pro případ prodleni s poskytnutím sluieb činí 0,05% denně z celkové ceny sluieb za kaidý den prodleni.

Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řidl ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

či doplněni některých výše uvedených informaci nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosím o zaslání zpět, obratem, Vámi potvrzené oskenované objednávky na e-mailovou adresu

Faktury zasílejte v elektronické podobě pouze na e-mailovou adresu: Podatelna@praha7.cz

Datum: Podpis vč.podpisu hůlkovým písmem:

Strana 3 z3

Scanned with CamScanner

mailto:Podatelna%40praha7.cz
https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

